2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября  2023 года                                                                              № 45/297
                                              г. Липецк
О печатях избирательных комиссий,

осуществляющих подготовку и проведение досрочных выборов  депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва  3 декабря  2023 года

В    соответствии   со  статьей  23  Закона  Липецкой  области  от 6 июня  2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля  2023 года №8/97-7  «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в  Липецком  муниципальном  районе Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Липецкого  района», постановлением территориальной избирательной комиссии  Липецкого района  от 12 сентября 2023 года  № 4345/280 «О возложении полномочий окружной  избирательной  комиссии по досрочным выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
        1. Установить, что территориальная избирательная комиссия Липецкого района  при    проведении    досрочных выборов   депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого  муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва  3 декабря  2023 года  использует имеющуюся в наличии печать, изготовленную в соответствии с образцом и описанием, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области № 3/26-4 от 11 сентября 2007 года «Об утверждении описания и образца печати территориальной избирательной комиссии Липецкой области», кроме случаев, предусмотренных пунктом 2 настоящего постановления.

2. Установить, что территориальная избирательная комиссия  Липецкого района при проведении досрочных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва 3 декабря 2023  года использует печать окружной избирательной комиссии, при оформлении следующих документов:

- протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов;

-    удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты;

-  удостоверения доверенного лица зарегистрированного кандидата в депутаты;

- удостоверения избранного депутата;

- удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты;

- письменного подтверждения о приеме документов при выдвижении и регистрации кандидата в депутаты, выдвинутого в порядке самовыдвижения, избирательным объединением, а также о приеме иных документов, представляемых кандидатом.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  ТИК Липецкого района Атаеву Г.Н..
	Председатель территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Е.А.Золотухина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Г.Н.Атаева